PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
             ESTADO DE SÃO PAULO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

     CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO, Estado de São

Paulo, através do Chefe do Poder Executivo, CICERO MARTINS DOS SANTOS, no uso

de suas atribuições legais, torna público a Classificação Final para contratação temporária

de profissional do magistério:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I:

Classi-
ficação

Nome
Nº de

Inscrição

Documento

RG

Nota
da

Prova

Nota
dos

Títulos

Nota
Final

  1 Vanessa Aparecida Faustino Borsoli 30 40.690.519-8 67,50 10,00 77,50

  2 Maria do Carmo dos Santos Nery 20 25.540.807-9 63,00 10,00 73,00

  3 Fabiana Dias Vieira 03 40.494.387-1 63,00 10,00 73,00

  4 Viviane Ferreira Mulato 28 40.294.709-5 67,50 3,00 70,50

  5 Daiane Jacob da Silva 16 42.341.750-2 67,50 3,00 70,50

  6 Doralice Izabel de Sá Bachega 17 21.168.776-5 58,50 10,00 68,50

  7 Roberta Bragante Martins 05 48.763.401-9 58,50 9,07 67,57

  8 Mayara de Souza Rodrigues 11 40.269.798-4 58,50 8,98 67,48

  9 Ana Carolina Galvão 01 40.297.626-5 58,50 6,91 65,41

10 Ednéia Helena Pereira da Silva 29 17.914.204-5 54,00 10,00 64,00

11 Ilma Teodoro dos Santos 02 43.265.069-6 54,00 10,00 64,00

12 Zezolino Monteiro Neto 14 40.473.647-6 54,00 10,00 64,00

13 Daniele Uzai Cardoso 09 49.472.495-X 54,00 10,00 64,00

14 Edilson Bernardo da Silva 10 40.074.595-1 54,00 5,71 59,71

15 Aparecido Mauro Palmezado 27 5.832.865-8 49,50 10,00 59,50

16 Grace Lopes Maia de Oliveira 06 49.738.366-4 49,50 8,27 57,77

17 Erica Akemi Baraki 12 44.688.524-1 54,00 3,13 57,13

18 Crislaine Cristina Castelenelli 08 48.821.506-7 49,50 6,81 56,31

19 Maria Dolores Leal de Carvalho Fernandes 18 48.823.300-8 49,50 6,19 55,69

20 Luciano do Carmo Gonçalves 15 28.647.634-4 49,50 6,18 55,68

21 Sandra Helena Chaves 07 9.254.180-X 45,00 10,00 55,00

22 Natália Rodrigues Quini 04 45.216.792-9 45,00 6,00 51,00

23 Gisela Aparecida Moia 19 29.902.972-4 45,00 4,00 49,00

24 Ana Paula dos Santos Monteiro 21 35.222.827-1 36,00 10,00 46,00

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
             ESTADO DE SÃO PAULO

2

25 Aline Fabiana Palmezano 26 43.697.767-9 36,00 5,00 41,00

26 Gabriele Aparecida Alves Pereira 25 47.092.245-X 36,00 5,00 41,00

27 Josiane Cavalcanti de Andrade Otávio 13 40.690.481-9 31,50 3,00 34,50

28 Rosana Olímpio Borges de Souza 24 25.479.289-3 22,50 9,43 31,93

Determina abertura de prazo recursal de 2 (dois) dias úteis, contados da publicação.

  Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 19 de março de 2019.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

                  Prefeito Municipal